
PROGRAM: EKSPEDISJONSCRUISE ANTARKTIS 19 JANUAR 2024

EKSPEDISJONSCRUISE I ANTARKTIS

Dag 1

Avreise Oslo
Avreise fra Norge med KLM via Amsterdam.

Dag 2

Ankomst Buenos Aires
Etter reisen er det godt å lande på argentinsk jord på flyplassen i Ezeiza utenfor Buenos
Aires, vi ankommer tidlig denne morgenen.

Litt informasjon om byen følger, vi skal snart ut å se oss om for å få bli litt kjent og få
oversikt over de mest kjente bygningene og nabolagene. Vi busser og tar litt til fots, samt
spiser lunsj enten i Puerto Madero eller i Palermo.

Byen er stor og har enorm variasjon. Avenida 9 de Julio er en av de aller bredeste
"gatene" i verden med sine 18 kjørefelt. Så har vi obelisken som ligger på Plaza de la
Republica og ruver flott mellom Avenida Corrientes og 9 de Julio. Av bygninger kan
nevnes ærverdige Teatro Colón, som også er operahuset.
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Buenos Aires består av mange ulike nabolag der alle har sitt særpreg. San Telmo-
området som skjuler mange skatter og tradisjonelt håndverk. Her er myriader av smågater
og smug i hele nabolaget. Her er stadig noe vakkert, interessant og masser av gode
fotomotiv.

Nabolaget Palermo ligger en liten tur unna med den effektive t-banen om man ferdes på
egen hånd (subte). I Palermo Soho og Palermo Hollywood regjerer fashionistas og fintfolk,
blandet med litt bohemsk og kunstnerisk preg. Shoppingen og lokale designere bidrar til et
fargerikt bybilde. Det florerer av lekre, men koselige kafeer og restauranter og husene er
malt i friske farger. Siste natten, etter ekspedisjonen, bor vi i dette nabolaget.

Recoleta regnes til det fineste og dyreste nabolaget. Mange nevner sammenligning med
vakre Paris og noen likheter er det. Stort og åpent med parker, avenyer, flotte
monumenter og boutiques. Det er et lite paradoks at noe av det mest kjente som ligger
der er en kirkegård. Ikke hvilken som helst, Cementerio de la Recoleta er et mesterverk av
mausoleer og statuer og graven til Evita er den de fleste flokker til.

Maradonas bydel, det tidligere fattige arbeiderstrøket Boca, er veldig annerledes og har
en en helt annet stemning enn i Recoleta og Palermo. Knallfarger på husene og en livlig
atmosfære!

Argentina er viden kjent for nydelig kjøtt, vin (Malbec) og iskrem. Blant annet. Lomo er biff
på sitt beste! Asado er grill du drømmer om, og ikke mange gjør dette så bra som
argentinerne. Om noen. For deg som liker det søte, vil iskremen slå deg i bakken. Og har
du ikke hørt om eller smakt "dulce de leche" kan du glede deg. Her smaksettes det
desserter, iskremen og spises på brød. Nyyydelig.

Buenos Aires er også tango, disse sjelfulle tonene og den smektende dansen som
Buenos Aires er så kjent for. Mange kommer hit for å starte transformeringen fra stiv
nordmann til dramatisk porteño/porteña (mann/kvinne), som de innfødte i Buenos Aires
kalles. For den som ønsker å praktisere ferdigheter finnes det utallige muligheter på
såkalte ”milongas” – små intime klubber hvor folk møtes for å danse. Vi skal sjekke ut
tango og show i morgen, og kanskje får du en svingom med proffene dersom du vil.

Om kvelden denne dagen skal vi ut å spise på en lokal restaurant i gangavstand fra
hotellet.

INKLUDERTE MÅLTIDER PÅ DENNE TUREN I HENHOLD TIL PROGRAM: det er kun
middag dag 3 og lunsj dag 3, 4 og 20 som ikke er inkludert.

Dag 3

Buenos Aires eller ut på estancia?
Frokost først. I dag blir du bedre kjent i Buenos Aires eller blir med på en valgfri utflukt
som er heltypisk for Argentina på en historisk estancia.

Uansett om du har funnet din indre gaucho eller ikke, møtes vi senere og reiseleder vil da
organisere middag.
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Vi besøker gauchoene på Estancia Santa Susana (forhåndsbestilles)
I dag drar vi ut av storbyen, og besøker Estancia Santa Susana med sine 1200 hektar - et utmerket
alternativ for å nyte en autentisk dag på landet i Argentina, og lære om landets skikker og typiske
matvarer. Pampasen i Argentina er viden kjent og er vertskap for tradisjoner på høyt nivå. Her bys det
på gitarshow, folkedans og ekstravagante rytterdemonstrasjoner på hesteryggen. Er det noen som
nærmest er i ett med dyret og ser ut som de er født på hesteryggen, er det gauchoene. I dag lar vi oss
imponere av triks, fart og ferdigheter, men historiene om disse er innhyllet i både dramatikk, romantikk
og beundring. En fri mann i pakt med naturen og dyrene som sover under stjernene og lever sitt liv
uten å bli diktert. Men hardt arbeid var det da kulturen oppstod etter at uavhengighetskrigen var over i
1818. De fruktbare slettene på pampasen lokket til seg mange på jakt etter et bedre liv.
Etter en velkomst med empanadas og litt drikke, kan du utforske ranchen på hesteryggen eller i
hestevogn. Her er det store, flotte og grønne omgivelser.
Vi spiser lunsj og det er ekte argentinske biffstykker på menyen mens vi blir underholdt med musikk
og kanskje en dans?
Pris kr 1 690 (vi må ha minimum 10 deltakere)

Dag 4

Buenos Aires - Ushuaia og innsjekk
Vi sjekker ut av hotellet og skal videre sørover med fly til Ushuaia. Flyreisen arrangeres av
Hurtigruten og billetter fås ved ankomst Buenos Aires..

Vi gjør oppmerksom på at tekst og innhold i programmet under i sin helhet er
kopiert fra Hurtigrutens nettsider og ikke er utarbeidet av Carpe Diem.

Tidlig på dagen går flyet til Ushuaia, der det komfortable ekspedisjonsskipet vårt, MS
Fridtjof Nansen, venter på oss. Når flyet begynner nedstigningen til Argentinas sørligste
by, kan det hende du får fugleperspektiv over Tierra del Fuego-provinsen, og et glimt av
fjorder og isbreer i Alberto de Agostini nasjonalpark mot vest.

Når vi har sjekket inn på skipet er det tid for å starte reisen vår til Antarktis. Du vil delta på
et kort sikkerhetsmøte, og bli introdusert for ekspedisjonsteamet og mannskapet. Vi holder
også en velkomstmiddag, som er en god mulighet til å bli kjent med dine med-
oppdagelsesreisende. Etter middagen blir det en runde rundt på skipet sammen med
reiseleder for å bli kjent med det som skal være basen din de neste ukene.

Dag 5 - 6

Drakestredet, vi nærmer oss Antarktis
Før du kan nyte alt det fantastiske som Antarktis har å tilby, må vi ta oss gjennom det
beryktede Drakestredet. Dette turbulente farvannet ble oppdaget ved et uhell i det 16.
århundre, da et av Sir Francis Drakes skip ble tatt sørover av sterk vind. Vinden er like
uberegnelig i dag som den gang, og forholdene varierer stort – det kan være røft og
voldsomt, eller blankt som en innsjø.

Det tar rundt to dager å krysse Drakestredet. Dette gir deg godt med tid til å forberede deg
på det kommende eventyret. Bli med på ekspedisjonsteamets foredrag i
vitenskapssenteret om temaer som Antarktistraktaten, historier om tidligere
polarekspedisjoner og områdets rike biodiversitet – fra det makroskopiske til det
mikroskopiske. Du vil også lære hvordan være trygg under landinger, og viktigheten av
ikke å forstyrre dyrelivet, enten det er snakk om en stim av hval eller familier med dorske
seler. Vi går også nøye gjennom IAATO-retningslinjene, og lærer deg hvorfor vi har
spesielle steriliserte støvler for bruk på land, og hvorfor vi støvsuger ryggsekker og klær
før vi drar ut på landinger i Antarktis. De valgfrie vitenskapsprogrammene vil også gi deg
bedre innsikt i det intrikate økosystemet i det frosne kontinentet. Målet vårt er at jo mer du
vet, desto mer vil du sette pris på den unike opplevelsen som kun Antarktis tilbyr.

Gjennom reisen vil du sette mer og mer pris på skipet som fungerer som et varmt og
hjemmekoselig fristed etter oppdagelsesrike dager. Enten du foretrekker å slappe av med
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et besøk i treningsrommet eller med en deilig behandling i spaet, tilbyr MS Fridtjof Nansen
begge deler. Hvis du ønsker mer enn treningsrommet, løpebanen utendørs og
velværesenteret, har vi også et endeløst basseng, panoramabadstue og boblebad
utendørs. Når det kommer til mat, har skipet hele tre utsøkte restauranter om bord for å
tilfredsstille enhver smak.

Dag 7 - 17

Vi utforsker sør for den sørlige polarsirkel
Nå er det like før du får oppleve det syvende kontinentet, Antarktis, over elleve magiske
dager. Av alle ekspedisjonene og destinasjonene våre, er dette det lengste oppholdet vi
tilbyr på ett sted. Antarktis er så spesielt og storslått at det fortjener all den tiden vi kan
tilbringe her. Ekspedisjonsteamet vil ta deg med på landinger og iscruise så du kommer
enda tettere på det fantastiske islandskapet og dyrelivet. Du vil også få sjansen til å bli
med på valgfrie aktiviteter som tur med truger og kajakk. For ikke å nevne
vitenskapsprogrammene du kan bli med på for å hjelpe forskere over hele verden med å
få en bedre forståelse for dyrelivet og økologien i Antarktis.

Der mange andre cruiserederier er fornøyd med kun å seile forbi, der gjestene bare ser,
men aldri setter fot på isen, vil ekspedisjonen med oss ta deg til lands og ut i explorer-
båter på iscruise ved flere anledninger, når vær- og isforholdene tillater det. Dette gjør at
du kan komme tett på massive isfronter, en mengde isfjell, brevegger og frosne fjell på
den tryggeste og mest bærekraftige måten. Under veiledning av ekspertene i
ekspedisjonsteamet vil du også observere livlige kolonier av alles ikke-flyvende
favorittfugl. Noen av dem er kanskje like nysgjerrige på å se deg som du er på å se dem.
Midt i dette overjordiske landskapet i Antarktis vil ditt første lille skritt på hver landing
markere et stort steg i din historie.

Sammen drar vi til steder få har vært før deg, og vi vil forsøke å gjøre enda mer enn å ta
deg med på forskjellige landinger på Antarktishalvøya – vi vil nemlig forsøke å seile videre
innenfor den sørlige polarsirkel og dypt inn i kontinentets fjerntliggende områder. Så lenge
været og sjøisen samarbeider, vil vi seile så langt som til den sørlige polarsirkel ved
66°33' og videre til Marguerite Bay. Denne brede bukten besøkes sjeldent av andre
ekspedisjoner, da den er dekket av is mesteparten av året og vanligvis kun tilgjengelig på
sensommeren, selv om det ikke er noen garanti for det da heller. Hvaler frekventerer
området, og de isdekte øyene er paradis for adeliepingvin og polarfugl. Det er flere
forskningsbaser rundt Marguerite Bay, og vi vil forsøke en landing hvis forholdene tillater
det, for eksempel til den moderne basen på Horseshoe Island og de historiske ruinene på
Stonington Island.

Dag 18 - 19

Drakestredet og retur til varmere farvann
Etter mange dager fylt med spennende opplever i Antarktis, vil vi sette kursen nordover
mot sivilisasjonen og varmere vær. De to dagene vi bruker på å krysse Drakestredet lar
deg trykke på pauseknappen og virkelig fordøye alt du har opplevd de siste dagene. Del
høydepunktene fra Antarktis med dine med-oppdagelsesreisende, som har gått fra å være
fremmede til venner for livet etter alt dere har opplevd sammen. Bli med på ulike kurs, lær
hvordan knyte maritime knuter, eller hold deg aktiv i treningsrommet og varm i badstuen.
Eller hold utkikk etter sjøfugler ute på dekk.

Etter å ha vært med på ekspedisjonsteamets foredrag vil du forhåpentligvis kunne
identifisere mange av fuglene i Antarktis på egenhånd. Og du har fått kunnskap om hvor
de hekker, hvor de trekker og hva de spiser underveis.

Dag 20

Ushuaia - Buenos Aires, tangoshow
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Estimert ankomsttid for Hurtigruten er kl. 08.00

Reisen vår kommer til veis ende når vi ankommer Ushuaia.

Det har vært en fantastisk reise, og vi håper at du har nytt hvert øyeblikk. Du har gode
minner og flotte bilder av reisen, og vi håper du vil bruke erfaringene dine til å fortelle
andre om hvorfor bærekraftige ekspedisjonscruise er så viktig.

I tillegg til å kunne skryte av å ha krysset den sørlige polarsirkelen, vil du også ha fått
førstehåndskunnskap om hvor skjøre disse polarmiljøene er, og hvor mye skade
klimaendringer kan føre med seg. La oss gjøre alt vi kan for å ta vare på disse vakre
habitatene for generasjonene som kommer etter oss.

Gruppen vår får transfer til hotellet i Buenos Aires der vi skal være siste natten. Hotellet
ligger i Recoleta, den perfekte beliggenheten for å oppleve mer. Reiseleder Ingrid er godt
kjent i Buenos Aires og sørger for å legge opp løpet.

Etter å ha blitt mer kjent med Buenos Aires på ditt vis, skal vi på middag og tangoshow på
La Ventana. DET hører med og blir både stemningsfullt og velsmakende. En perfekt
kombinasjon. Noe så elegant, smektende og dramatisk som tango må vi bare få med oss.

Dag 21

Buenos Aires, hjemreise
Frokost og formiddagen til egne sysler før vi setter kursen tilbake til flyplassen utenfor
byen. Hjemreise med KLM om ettermiddagen med mellomlanding og flybytte.

Dag 22

Ankomst Norge
Ankomst Oslo Lufthavn om ettermiddagen, lokal tid.
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